
Громкость сигнализации, дБ

Радиочастота

Угол пассивного ИК датчика

Диапазон пассивного ИК датчика

Включение и выключение с
выдержкой времени

Количество пультов
дистанционного управления
движения в комплекте

Диапазон на открытом
пространстве

Сфера применения

Элемент питания в комплекте

Тип элемента питания

Количество батареек

Батарейки подлежат замене

105 дБ

433 MHz

110 °C

8 м

да

2

30 м

да

AA, A27

4

да

Детектор движения со звуковой
сигнализацией

:  x  x  (): 65,00 x 42,00 x 26,00 | :8711658062051 |  (): 7,65

10.047.97 | SC45FR


